I borsisti hanno diritto di accedere alla struttura di ricerca del Dipartimento cui sono 
assegnati e di usufruire dei servizi a disposizione dei ricercatori secondo le disposizioni 
della struttura. 

Art. 4 
Durata e importo della borsa 
La durata di ciascuna borsa è di 8 mesi. 
L’importo della borsa è di € 10.700,46 (diecimilasettecento/46) lordo percipiente. 
Tale importo sarà corrisposto in rate mensili, salvo interruzione dell’attività (sospensione, 
revoca o rinuncia). 

Art. 5 
Domanda di partecipazione al concorso 
Le domande di partecipazione in carta semplice, redatte utilizzando il modello allegato A)